Políticas e Programas Públicos, voltados ao Desenvolvimento Rural Sustentável neste Município.

Art. 2" - Para o cumprimento do Acordo de Cooperação Técnica definido no artigo anterior, o
Município disponibilizará, no corrente exercício, recursos no montante de até RS 24.550,00 (vinte e
quatro mil quinhentos e cinquenta reais), alceados no orçamento vigente, na atividade
20.608.1012.2063 - Suporte ao Termo de Cooperação com a Emater e outros órgãos Estaduais e
Federais.

PARÁGRAFO ÚNICO - O Acordo de Cooperação Técnica deverá conter Plano de Trabalho,
onde será definida a aplicação dos recursos constantes nesta Lei.